
 

 

      
REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 024-01/25-01/15 
URBROJ: 2140-14-01-25-1 
Hum na Sutli, 25. lipnja 2025. 
 
Na temelju članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-Zagorske županije» br. 
09/21)  i članka 3. Odluke o osnivanju radnih tijela općinskog vijeća Općine Hum na Sutli KLASA: 024-
01/25-01/13 URBROJ: 2140-14-01-25-1, općinsko vijeće Općine Hum na Sutli  je na sjednici održanoj 
25. lipnja 2025. godine donijelo   

O D L U K U 
o imenovanju Odbora za razvoj poljoprivrede i zaštite okoliša 

  

I. U Odbor za razvoj poljoprivrede i zaštite okoliša imenuju se: 
  1. NINOSLAV VEČERIĆ, za predsjednika 
 2. LEA KRSNIK, za zamjenicu predsjednika 
 3. MLADEN KANTOCI, za člana 
 4. MATIJA STUHNE, za člana 
 5. HINKO MIKŠA, za člana. 

 II. Zadatak Odbor za razvoj poljoprivrede, poduzetništva i obrtništva: 
- prati stanje u poljoprivredi 
- predlaže provođenje poticajnih mjera za razvoj poljoprivrede  i vodi brigu o njihovoj provedbi 
- razmatra i inicira mjere za izradu programa potpore u poljoprivredi i ruralnom  sukladno  
  odredbama Zakona o poljoprivredi  i pratećim provedbenim propisima 
- prati i analizira stanje u području poljoprivrede i ruralnog razvoja 
- prati i razmatra provođenje propisa kojima je uređeno pitanje zaštite okoliša i potiče  
  poduzimanje mjere radi osiguravanja njihove dosljedne provedbe na području Općine 
- brine o korištenju i upravljanju pojedinim dijelovima okoliša, a posebice glede posebno  
  zaštićenih dijelova prirode 
- prati i razmatra provedbu politike skrbi o okolišu i unapređenju okoliša te poboljšava kvalitete i  
   učinkovitost poslova na unapređenju i zaštiti okoliša 
 - radi na poticanju mjera za saniranje postojećeg stanja devastacije okoliša i daljnje sprečavanje  
   onečišćenja radi promicanja kvalitete življenja i zdravlja ljudi 
-  obavlja i druge poslove koje mu povjeri Općinsko vijeće.  

III. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenom glasniku Krapinsko-
zagorske županije“. 

         PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
  Janja Boršić  


